

Hải Phòng, ngày 21 tháng 03 năm 2025

**THƯ MỜI**

V/v Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

**Kính gửi:** Các đơn vị tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành một số điều Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Để lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT của gói thầu mua sắm Vật tư y cụ dùng cho nội soi tiêu hóa năm 2024-2026. Bệnh viện Kiến An trân trọng mời các đơn vị tư vấn có đủ năng lực kinh nghiệm theo quy định quan tâm và gửi hồ sơ theo địa chỉ:

Phòng Vật tư thiết bị y tế - Bệnh viện Kiến An

Địa chỉ: Số 35 Trần Tất Văn, Phường Bắc Hà, Quận Kiến An, Thành phố Hải Phòng

- Hồ sơ năng lực bao gồm: Hồ sơ pháp lý của đơn vị tư vấn; Bản mô tả năng lực kinh nghiệm;

- Dự toán kinh phí lập HSMT và đánh giá HSDT (theo Phụ lục chi tiết đính kèm).

Thời gian nhận hồ sơ từ 08h00 ngày 21/3/2025 đến 17h00 ngày 26/3/2025

Thông tin cần giải đáp liên hệ: Nguyễn Trung Kiên – Trưởng phòng Vật tư thiết bị y tế, điện thoại: 0939.163.163, địa chỉ email: phongvttbytbvka@gmail.com.

Bệnh viện Kiến An rất mong nhận được sự tham gia của các đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

**Nơi nhận:**

- Như kính gửi;

- Lưu VTTBYT.

GIÁM ĐỐC



GIÁM ĐỐC  
TS.BS. Nguyễn Bá Phước

**PHỤ LỤC**

**Dự toán mua sắm Vật tư y cụ dùng cho nội soi tiêu hóa năm 2024-2026**  
Kèm theo Thư mời tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT ngày 21/3/2025 của  
Bệnh viện Kiên An

STT	Tên, đặc điểm tài sản		Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Kim sinh thiết dạ dày		Cái	100	185.000	18.5000.000
2	Kim sinh thiết đại tràng		Cái	400	185.000	74.000.000
3	Thùng lọng cắt Polyp	Thùng lọng cắt Polyp (hình Oval)	Cái	10	550.000	5.500.000
		Thùng lọng cắt Polyp (hình Oval)	Cái	10	550.000	5.500.000
		Thùng lọng cắt Polyp (hình Oval)	Cái	20	550.000	11.000.000
		Thùng lọng cắt Polyp (hình Oval)	Cái	20	550.000	11.000.000
4	Kim tiêm cầm máu (kim tiêm cầm máu dạ dày, đại tràng)		Cái	200	350.000	70.000.000
5	Clip cầm máu một chiều độ mở 11		Cái	200	500.000	100.000.000
6	Clip cầm máu hai chiều độ mở 16		Cái	1800	500.000	900.000.000
7	Đầu thắt tĩnh mạch thực quản		Cái	150	800.000	120.000.000
8	Vợt lấy dị vật		Cái	10	1.200.000	12.000.000
9	Kim gấp dị vật	Kim gấp dị vật (ngàm cá sấu)	Cái	5	900.000	4.500.000
		Kim gấp dị vật	Cái	5	900.000	4.500.000

		<i>(Răng chuột)</i>				
10	Đầu bảo vệ dây soi đại tràng	Cái	2	500.000	1.000.000	
11	Đầu bảo vệ dây soi dạ dày	Cái	4	500.000	2.000.000	
12	Dung dịch nhuộm màu trong nội soi tiêu hóa	Lọ	100	800.000	80.000.000	
	<b>Cộng</b>				<b>1.419.500.000</b>	
<b><i>Bảng chữ: Một tỷ bốn trăm mười chín triệu năm trăm nghìn đồng./.</i></b>						